2024年６月14日

各 位

会 社 名  ホリイフードサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長   藤田 明久

（コード番号 3077）

問合せ先  取締役統括本部長  大貫 春樹

電  話  （029）233-5825

麻布台１号有限責任事業組合による当社株式に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

麻布台１号有限責任事業組合（以下「公開買付者」といいます。）が2024年５月17日から実施しておりま

した当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいま

す。）が、2024 年６月13日をもって終了し、公開買付者より本公開買付けの結果について添付のとおり報告

を受けましたので、お知らせいたします。なお、公開買付者からの報告によれば、本公開買付けへの応募株

券等の総数が、本公開買付けの買付予定数の下限（2,976,800 株）に達しなかったため、本公開買付けは不

成立となったとのことです。

当社が公表した2024 年６月 10日付「株式会社シティクリエイションホールディングスによるホリイフー

ドサービス株式会社（証券コード：3077）の株券等に対する公開買付けの開始予定及び特別委員会の設置に

関するお知らせ」においてお知らせしたとおり、当社は、2024 年６月７日付で、株式会社シティクリエイシ

ョンホールディングス（以下「シティクリエイションＨＤ」といいます。）より「意向表明書」を受領してお

り、同書面によれば、シティクリエイションＨＤは、当社株式に対する公開買付けを開始する意向（以下「本

意向表明」といいます。）があるとのことでしたので、当社は、2024 年６月 10 日付の取締役会決議により、

本意向表明につき真摯な検討を行うことを目的として特別委員会を設置することを決定しておりました。今

般、本公開買付けが不成立となったことを踏まえ、今後は、当社の企業価値及び株主共同の利益の観点から

シティクリエイションＨＤと引き続き協議していく予定です。

なお、当社は、2024 年５月 16 日付で公開買付者の組合員である株式会社玉光堂ホールディングス（以下

「玉光堂ＨＤ」といいます。）との間で業務提携契約を締結しておりましたが、本公開買付けの不成立に伴い、

玉光堂ＨＤとの業務提携は実施されません。

以 上

（添付資料）

2024 年６月 14 日付「ホリイフードサービス株式会社株式（証券コード：3077）に対する公開買付けの結果

に関するお知らせ」